RONDINELI RAYDE PEREIRA, CNPJ nº 34.384.739/0001-66 Objeto:
Prestação de Serviços de Levantamento Topográfico Planialtimétrico com curvas de
nível a cada metro, bem como perfil longitudinal das localidades Serra do Sertão,
bairro Bela Vista e Escola Estadual Cônego João Severo.. Valor Total do Contrato
R$ 13.860,00 (Treze mil e oitocentos e sessenta reais). Dotação Orçamentária nº
3.3.90.39.00.2.06.06.26.782.0010.2.0041 – DESENVOLVIMENTO DA INFRA-ESTRUTURA DE
TRANSPORTES. Vigência: 30 dias, contados a partir da assinatura do contrato.
Bocaína de Minas, 15/02/2022. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.